
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« 0 Q  » / / ________ 20 г. №

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную 
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 19 от 08.12.2020) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (С.А. Романовой) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке
о т« 09 » t?O0Q №

Р егист
рацио
нны й

№

Ф ам и л и я И мя О тчество Район У чреж ден и е П р едм ет Д ата  квалиф . 
и спы тани й  в 

П Р О

К атегори
я

С рок
окончания
им ею щ ейся
категории

Заявлен н
ая

к агория

Н ачало
аттестаци

и

К онец
атгестац

И И

2623 М азурова Наталья Евгеньевна г. Ярцево д/с №  13 воспитатель 20 января первая 26.01.2021 первая январь февраль

2624 И саева Тамара Петровна г. Смоленск О собый ребенок учитель 22 января первая 29.11.2021 высшая январь февраль

2625 Ф ирсова Валентина Николаевна г. Ярцево д/с №  3 воспитатель 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2626 Ш ураева Татьяна Валентиновна г. Смоленск ДТДМ
пед.доп.образо
вания 19 января первая 26.01.2021 высшая январь февраль

2627 Гры бовская Инна Ю рьевна г. Сафоново сш №  1 нач.кл. 19 января первая 26.01.2021 высшая январь февраль

2628 А нтонова Екатерина Г еннадьевна г. Вязьма
Вязьма-Брянская
СОШ технология 19 января высшая 26.01.2021 высшая январь февраль

2629 Рудинская Валерия Витальевна г. Смоленск
Центр образования 
для детей с ООП учитель 22 января высшая 08.12.2020 высшая январь февраль

2630 П етроченков Сергей Г еннадьевич г. Сафоново сш №  1
препод.- 
организ. ОБЖ 18 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2631 Х аритонова Наталья Владимировна г. Ярцево сш №  2 матем, информ 20 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2632 С авченкова Лю дмила Анатольевна г. Ярцево ш кола-гимназия нач.кл. 19 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2633 А лексеева Ю лия Сергеевна Сычевский Суторминская ОШ рус.яз. и литер. 21 января первая 31.05.2021 высш ая январь февраль

2634 В ласова Лилия Ивановна
Глинковски
й д/с "Солнышко" воспитатель 20 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2635 Кириленко Галина Ивановна
Краснински
й Краснинская СШ нач.кл. 19 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2636 М иренкова Галина Николаевна
Краснински
й Краснинская СШ

воспитатель
гпд 19 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2637 М аксимова Татьяна Станиславовна г. Смоленск д/с №  13
пед.доп.образо
вания 19 января высшая 09.02.2021 высшая январь февраль

2638 Антипенков Анатолий Васильевич г. Смоленск СОТА преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2639 Лахтионова Татьяна Витальевна г. Смоленск сш  №  10 нач.кл. 19 января первая 08.12.2020 высшая январь февраль

2640 Варакина Наталья Ивановна г. Смоленск сш №  10 рус.яз. и литер. 21 января высшая 08.12.2020 высшая январь февраль

2641 Кусова Светлана Алексеевна г. Рославль д/с "Росинка" ст. воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2642 С иненкова Ж анна Владимировна г. Рославль д/с "Росинка" воспитатель 20 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2643 Рогова Татьяна Николаевна г. Рославль д/с "Росинка" воспитатель 20 января первая 08.12.2020 высшая январь февраль

2644 Сергеенкова Елена Ивановна г. Смоленск сш №  38
история и 
общество 25 января нет первая январь февраль

2645 С идоркина Ольга Александровна г. Смоленск сш №  40 информатика 20 января первая 09.10.2023 высшая январь февраль



2

2646 Ребенкова Надежда М ихайловна г. Смоленск д/с №  80 воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2647 Свистунов Владимир Стефанович Ярцевский Засиж ьевская СШ физкультура 18 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2648 У стиненкова Инна Владимировна г. Ярцево д/с №  9 муз. рук-ль 21 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2649 М иронова Светлана Владимировна г. Смоленск сш №  35 биология 20 января первая 31.12.2020 первая январь февраль

2650 Колачева Светлана Олеговна
Кардымовск
И Й Кардымовская СШ ИЗО 19 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2651 Новосельцева Оксана Зеню севна г. Смоленск д/с №  16 воспитатель 20 января первая 10.05.2022 высшая январь февраль

2652 А геева Лю дмила Владимировна
Кардымовск
И Й Кардымовская СШ математика 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2653 Баранова Ольга Алексеевна
Кардымовск
И Й Рыжковская СШ

биология,
химия 20 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2654 Баранова М арина Алексеевна
Кардымовск
И Й Кардымовская СШ

химия,
биология 20 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2655 Назинцева Светлана Николаевна
Кардымовск
И Й Кардымовская СШ англ., нем.яз. 21 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2656 Терещ енкова М арина Владимировна г. Вязьма нш-д/с "Надежда" нач.кл. 19 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2657 К рупенькина Елена Викторовна г. Смоленск д/с №  71 воспитатель 20 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2658 Корнеева
Александр
а Николаевна г. Рославль д/с "Ладушки" воспитатель 20 января первая 26.01.2021 высшая январь февраль

2659 Сигаева Ю лия Александровна г. Вязьма ВМ К преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2660 Глебова Оксана Анатольевна
Новодугинс
кий Новодугинская СШ нач.кл. 19 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2661 Аникеев Роман Дмитриевич г. Смоленск сш  №  11 физкультура 18 января нет первая январь февраль

2662 Костенко Ирина Викторовна г. Смоленск гимназия №  1 музыка 21 января высшая 27.12.2021 высшая январь февраль

2663 Г ацукович Я на Григорьевна г. Смоленск сш №  8 нач.кл. 19 января нет первая январь февраль

2664 М орозов Сергей Парфенович
Сафоновски
й гимназия технология 19 января нет первая январь февраль

2665 Сёмочкина Л ю дмила Анатольевна
Сафоновски
й Дуровская СОШ нач.кл. 19 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2666 Куриленко Елена Александровна г. Смоленск О (с) шк. №  1 химия 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2667 Еремеева Елена Николаевна г. Смоленск О (с) шк. №  1 информатика 20 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2668 Григорьева Анна Александровна г. Смоленск О (с) шк. №  1 Х И М И Я 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2669 А ндриянова Надежда Николаевна Гагаринский Кармановская СШ
история и 
общество 25 января первая 09.02.2021 высшая январь февраль

2670 Казакова Наталья Николаевна
Сафоновски
й гимназия нач.кл. 19 января первая 30.10.2023 высшая январь февраль

2671 Ш ипко Ольга Владимировна г. Рославль с ш №  7
Х И М И Я ,

биология 20 января первая 31.05.2021 первая январь февраль



3

2672 Г олубкова Олеся Сергеевна г. Вязьма СЮ Т
пед.доп.образо
вания 19 января первая 09.10.2023 высшая январь февраль

2673 Л евш енкова Елена Николаевна
Г.

Десногорск Десногорская ДМШ
концертмейсте
Р 21 января высшая 08.12.2020 высш ая январь февраль

2674 В ласенкова Лилия Ивановна
Краснински
й ЦВРиДТ

пед.доп.образо
вания 19 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2675 К олбанова Елена Викторовна Смоленский Печерская СШ нач.кл. 19 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2676 К ры лова Ирина Г еннадьевна Вяземский Кайдаковская СОШ ст. вожатая 19 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2677 Гриш енкова М арина Александровна Вяземский Кайдаковская СОШ информатика 20 января первая 13.10.2020 высш ая январь февраль

2678 Д зевгуть Лю дмила Николаевна Вяземский Кайдаковская СОШ география 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2679 П авловская Светлана Николаевна г. Смоленск сш №  40 география 20 января высшая 31.05.2021 высш ая январь февраль

2680 А сташ енкова Татьяна
Константиновн
а г. Смоленск сш №  10 математика 20 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2681 М оскалёва Светлана Викторовна г. Смоленск сш №  19 рус.яз. и  литер. 21 января высшая 29.12.2020 высш ая январь февраль

2682 Ш ильникова Вера М ихайловна г. Смоленск д/с №  78 воспитатель 20 января первая 31.10.2022 высш ая январь февраль

2683 Смы чкова Лю дмила Владимировна г. Смоленск д/с №  28 воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2684 П ош ина Оксана Валентиновна г. Смоленск д/с №  29 воспитатель 20 января первая 28.06.2021 первая январь февраль

2685 Ц ы ганкова М ария Николаевна г. Смоленск д/с №  29 воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2686 Кудряш ов Василий М ихайлович г. Смоленск сш №  40 физкультура 18 января высшая 29.12.2020 высш ая январь февраль

2687 С емёнов Александр Леонидович
Рославльски
й Пригорьевская СШ физкультура 18 января высшая 13.10.2020 высш ая январь февраль

2688 Тарасенко Ольга Борисовна
Демидовски
й ДДТ

пед.доп.образо
вания 19 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2689 Г орбачёв Виктор Анатольевич Г агаринский Аш ковская ОШ технология 19 января первая 08.12.2020 высш ая январь февраль

2690 И ванова М арина Владимировна
Дорогобуже
кий

Верхнеднепровская 
СОШ  №  3 химия 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2691 Ш ухнова Лю дмила Владимировна
Дорогобуже
кий

Дорогобужская СОШ  
№ 2 математика 20 января нет первая январь февраль

2692 Ш епоткова Ольга Николаевна г. Гагарин д/с "Звёздочка" воспитатель 20 января высшая 27.10.2020 высш ая январь февраль

2693 П олтев Виктор Семенович Гагаринский Акатовская ОШ
физика,
информатика 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2694 Ф илиппова Нина Николаевна г. Рославль д/с "Светлячок" воспитатель 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2695 К лимович Ольга Васильевна г. Вязьма сш №  2
биология,
химия 20 января первая 10.10.2022 высшая январь февраль

2696 К лим ова Наталья Викторовна
Г.

Десногорск д/с Ласточка" воспитатель 20 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль
2697 С аксонова Оксана В ладимировна г. Смоленск д/с №  32 воспитатель 20 января нет первая январь февраль
2698 И ванова Елена М ихайловна г. Рославль сш №  7 Х И М И Я , 20 января первая 26.01.2021 первая январь февраль



4

биология

2699 В асильев Евгений Анатольевич Темкинский Власовская М ООШ немецкий яз. 21 января первая 26.01.2021 первая январь февраль

2700 Ерастенкова Елена Г еннадьевна Смоленский М оготовская ОШ
история и 
общество 25 января первая 08.12.2020 высшая январь февраль

2701 Л обанова Анна Викторовна г. Смоленск СОТА методист 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2702 К иреенко Алла Викторовна г. Смоленск СОИРО методист 22 января нет первая январь февраль

2703 Попова Алла Александровна
Краснински
й

Краснооктябрьская
шк.

физика,
информатика 20 января первая 13.12.2021 высшая январь февраль

2704 Кращ енко Алена Викторовна
Краснински
й

Краснооктябрьская
шк.

технология,
ИЗО 19 января нет первая январь февраль

2705 Ш адрина Ольга Валентиновна г. Смоленск сгии преподаватель 21 января высшая 27.10.2020 высшая январь февраль

2706 Солдатенкова Ю лия Александровна г. Рославль д/с "Ладушки" воспитатель 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2707 К орнеева
Александр
а Николаевна г. Рославль д/с "Ладушки" воспитатель 20 января первая 26.01.2021 высшая январь февраль

2708 Сальникова Наталья Ю рьевна г. Смоленск
Смоленский
педколледж преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2709 Л азарева Ирина Ю рьевна г. Смоленск СмолАПО преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2710 Пылков Владимир Васильевич г. Сычёвка с ш № 2 физкультура 18 января первая 31.12.2020 первая январь февраль

2711 Ч ерткова Ю лия Александровна
Дорогобуже
кий д/с "Ромашка" воспитатель 20 января первая 09.02.2021 первая январь февраль

2712 Г олубева Ольга Александровна г. Смоленск
ЦО для детей с ООП 
г. Смоленска рус.яз. и литер. 22 января высшая 29.11.2021 высшая январь февраль

2713 Г орелова Наталья Валентиновна г. Смоленск сш №  9 нач.кл. 19 января высшая 29.09.2020 высшая январь февраль
2714 Звонарева Галина Николаевна г. Смоленск сш №  37 Х И М И Я 20 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2715 Петруленкова Ольга Валерьевна г. Смоленск сш №  34 рус.яз. и литер. 21 января высшая 27.10.2020 высшая январь февраль

2716 Прокофьева Татьяна Дмитриевна
Починковск
И Й Ш аталовская СШ рус.яз. и литер. 21 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2717 М оисеенкова Анна Александровна г. Ярцево сш №  4 ИЗО 19 января нет первая январь февраль

2718 Л абузова Ю лия Васильевна г. Смоленск д/с №  37 воспитатель 20 января первая 27.06.2022 высшая январь февраль

2719 Л емеш енкова Лю дмила Витальевна г. Смоленск
Смоленский
педколледж преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2720 Ф илимонов Александр Валентинович г. Смоленск ЦДО №  1
педагог-
психолог 22 января первая 09.02.2021 высшая январь февраль

2721 Кадетова Наталья Евгеньевна
Сафоновски
й Алферовская ООШ

история и 
общество 25 января нет первая январь февраль

2722 Реброва Веста Александровна г. Вязьма Г армония
учитель-
логопед 22 января высшая 18.12.2020 высшая январь февраль

2723 Кузнецова Инна Викторовна
Починковск
И Й Лосненская СШ муз. рук-ль 21 января первая 26.01.2021 первая январь февраль



5

2724 И гнатьева Елена Владимировна Ш умячский Ш умячская ДШ И преподаватель 21 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2725 В инокурова Лю дмила А лександровна
Духовщинск
ИЙ О зерненская СШ ин.яз. 21 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2726 К ондакова Галина И вановна г. Сафоново НШ -д/с воспитатель 20 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2727 С тавер Сергей Алексеевич
Сафоновски
й Алферовская ООШ география 20 января нет первая январь февраль

2728 Т рубаева Татьяна Николаевна Ерш ичский Руханская СШ математика 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2729 П узы рькова Лю дмила Сергеевна г. Велиж с ш №  2 математика 20 января высшая 24.11.2020 первая январь февраль

2730 Б рагин а Татьяна Васильевна
Сафоновски
й Старосельская СОШ биология 20 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2731 Ш илина Татьяна Павловна
Сафоновски
й с ш №  8 технология 19 января первая 08.12.2020 высшая январь февраль

2732 Байдакова Вера Анатольевна
Сафоновски
й сш №  8 информатика 20 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2733 Зайцева Екатерина Игоревна г. Смоленск
Смол, строительный 
колледж преподаватель 22 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2734
Ксенофонтов
а Кристина Семеновна г. Ярцево д/с №  12 воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2735 С омхиш вили Анна Васильевна г. Смоленск ДХШ преподаватель 19 января первая 10.11.2020 первая январь февраль

2736 Т итова Татьяна И вановна
Сафоновски
й д/с №  5

инструктор по 
физ-ре 20 января нет первая январь февраль

2737 Г  аврилова Лариса Ивановна Смоленский д/с "Солнышко" воспитатель 20 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2738 С улим  ина Ольга А ндреевна Смоленский д/с "Солнышко" воспитатель 20 января первая 29.03.2021 высшая январь февраль

2739 Ц ибульская Елена Владимировна г. Смоленск сш №  25 музыка 21 января первая 26.01.2021 высшая январь февраль

2740 Баркова Наталья Викторовна г. Смоленск д/с №  4 воспитатель 20 января нет первая январь февраль

2741 М оргунова Татьяна И вановна г. Рославль
Православная
гимназия рус.яз. и литер. 21 января первая 29.12.2020 высшая январь февраль

2742 И ванова Евгения Васильевна г. Гагарин сш №  1 нач.кл. 19 января первая 27.11.2023 высшая январь февраль

2743 Титова Татьяна Петровна г. Смоленск лицей №  1 физика 20 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2744 К оролева Светлана Вячеславовна г. Сафоново д/с №  11 муз. рук-ль 21 января первая 31.12.2020 первая январь февраль

2745 И ванова Татьяна Александровна
Рославльски
й Голоёвка воспитатель 22 января нет первая январь февраль

2746 П ряхина Наталья Владимировна г. Смоленск гимназия №  1 нач.кл. 19 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2747 Л аш ш ш ова Анжела Олеговна г. Смоленск д/с №  39
инструктор по 
физ-ре 20 января нет первая январь февраль

2748
М аксименков
а Светлана Александровна

Починковск
ИЙ Стодолш ценская СШ рус.яз. и литер. 21 января нет первая январь февраль

2749 Дербыш ева Наталья Ивановна г. Вязьма д/с №  6 воспитатель 20 января нет первая январь февраль



6

2750 В олняский Владимир Евгеньевич Г агаринский Баскаковская СШ география 20 января первая 12.12.2022 высшая январь февраль

2751 Гузнов Андрей Васильевич г. Вязьма сш №  10
препод.- 
организ. ОБЖ 18 января первая 27.12.2021 высшая январь февраль

2752 Ш алудкина М ария Александровна Смоленский Печерская СШ информатика 20 января высшая 26.01.2021 высшая январь февраль

2753
М ихальченко
в Николай Валерьевич г. Смоленск гимназия №  1

история и 
общество 25 января высшая 27.10.2020 высшая январь февраль

2754 К арпов Олег Владимирович г. Сафоново ДЮ СШ
тренер-
преподаватель 18 января первая 09.02.2021 высшая январь февраль

2755 П етрова Ольга Г еоргиевна г. Сафоново сш №  9 нач.кл. 19 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2756 К аш ина Галина Николаевна г. Гагарин сш №  4 нач.кл. 19 января первая 31.12.2020 первая январь февраль

2757 Ж учкова Наталья Викторовна г. Г  агарин сш №  4 нач.кл. 19 января первая 31.12.2020 первая январь февраль

2758 Булгакова М аргарита Николаевна г. Рославль ЦРТДиЮ
педагог-
организатор 19 января первая 27.06.2022 высшая январь февраль

2759 В асильева Светлана Викторовна г. Гагарин Открытая школа география 20 января нет первая январь февраль

2760 М ентусова Зоя Александровна г. Сафоново д/с №  15 воспитатель 20 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2761 Н овикова В ера Владимировна
г.
Духовщ ина Золотой ключик воспитатель 20 января первая 27.11.2023 высшая январь февраль

2762 К утахина М арина Викторовна г. Сафоново д /с №  15 воспитатель 20 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2763 Ф илиппов Антон Алексеевич г. Гагарин Аш ковская ОШ преподаватель 21 января первая 11.01.2021 первая январь февраль

2764 Ефимова Ольга Григорьевна Велижский Селезнёвская СШ ин.яз. 21 января нет первая январь февраль

2765 А гафонова Лю дмила Иосифовна
Дорогобуже
кий

Дорогобужская СОШ  
№  1 ин.яз. 21 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2766 С авкина М арина Евгеньевна г. Рославль РМ К преподаватель 22 января высшая 08.12.2020 высшая январь февраль

2767 Пудов Сергей М ихайлович г. Рославль РМ К мастер п/о 22 января первая 26.04.2021 высшая январь февраль

2768 А ндреева Наталья Андреевна
Сафоновски
й сш №  8 англ. яз. 21 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2769 Головненко Л ю дмила Васильевна
Сафоновски
й Сафоновская ДШ И преподаватель 21 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2770 Полякова Светлана Васильевна г. Смоленск
Православная
гимназия нач.кл. 19 января нет первая январь февраль

2771 Л ипина Ирина Васильевна г. Смоленск д/с №  66 воспитатель 20 января высшая 24.11.2020 высшая январь февраль

2772 Л итвинова Анна Алексеевна г. Смоленск сш №  12 нач.кл. 26 января первая 17.03.2022 высшая январь февраль

2773 Патюпа Оксана Владимировна Вяземский
Царёво-
Займищенская ООШ

история и 
общество 25 января первая 26.01.2021 первая январь февраль

2774 Панькина Оксана Сергеевна Вяземский Каснянская СОШ рус.яз. и литер. 21 января высшая 24.11.2020 высшая январь февраль

2775 Ковальчук Наталья Ивановна г. Смоленск д/с №  44 воспитатель 20 января первая 31.05.2021 высшая январь февраль

2776 Кухарева Елена Викторовна г. Сафоново сш №  7 физика 20 января высшая 27.10.2020 высшая январь февраль

2777 Романова Тамара Васильевна Угранский Знаменская СШ математика 20 января первая 26.01.2021 первая январь февраль



7

2778 В ойлокова Тамара Владимировна г. Гагарин сш №  3 нач.кл. 19 января первая 08.02.2021 высшая январь февраль

2779 С авельева М аргарита Владимировна г. Вязьма д/с №  8 воспитатель 20 января первая 26.01.2021 первая январь февраль

2780 Г оловлёва Любовь Алексеевна Гагаринский д/с "Крепыш" воспитатель 20 января первая 09.02.2021 первая январь февраль

2781 К опы лова Татьяна Ивановна г. Смоленск с ш №  10
история и 
общество 25 января первая 24.11.2020 первая январь февраль

2782 К отосова Елена Ю рьевна г. Смоленск О (с) шк. №  1
педагог-
психолог 22 января первая 29.12.2020 первая январь февраль

2783 Старовойтова Елена М ихайловна
М онастырщ
инский

М онастырщнская
СШ рус.яз. и литер. 21 января высшая 09.02.2021 высшая январь февраль

2784 К орзикова Елена Николаевна г. Смоленск сш №  17 ст. вожатая 19 января первая 27.11.2023 высш ая январь февраль

2785 Тулева Елена М ихайловна г. Смоленск лицей №  1 нач.кл. 19 января высшая 24.11.2020 высш ая январь февраль

2786 Ж арикова Анна Владимировна г. Смоленск
Лицей им. К ирилла и 
М ефодия рус.яз. и литер. 21 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2787 Х отченкова Любовь Васильевна г. Ельня Ельнинская СШ  №  3 нач.кл. 19 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2788 С елю тина Галина Викторовна г. Смоленск сш №  33 англ.яз. 21 января высшая 29.12.2020 высш ая январь февраль

2789 Т рунова Валерия Валерьевна г. Смоленск сш №  8 ин.яз. 21 января нет первая январь февраль

2790 К азакова Светлана Николаевна
Кардымовск
ий Ш окинский д/с воспитатель 20 января первая 08.12.2020 первая январь февраль

2791 С адикова Татьяна Васильевна г. Смоленск сш №  19 история 25 января нет первая январь февраль

2792 Г орцуева Ю лия Евгеньевна г. Вязьма Г армония
социальный
педагог 22 января первая 18.12.2020 высшая январь февраль

2793 Калантай Иван Иванович г. Вязьма с ш № 2
препод.- 
организ. ОБЖ 18 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2794 К алантай Иван Иванович г. Вязьма сш №  2 ОБЖ 18 января высшая 29.12.2020 высшая январь февраль

2795 Боровкова Ирина Александровна
Г.

Десногорск д/с "М ишутка" воспитатель 20 января первая 09.02.2021 высшая январь февраль

2796 В оробьева Марина Александровна г. Смоленск сш №  37 англ.яз. 21 января первая 08.12.2020 первая январь февраль


